

役員会（第 628 回）（書面審議）議事内容

I. 日 時：2020（令和 2）年 1 月 30 日（木）

II. 回答者：林学長、今井理事、山田理事、犬飼理事

III. 配付資料

1. 新年俸制の導入について
2. 新年俸制の導入に伴う関連規程等の制定・一部改正について
3. 「働き方改革」に関する法律施行に伴う「同一労働同一賃金」への対応について
4. 同一労働同一賃金への対応に伴う関連規程等の一部改正について
5. 給与規程等の一部改正について
6. 国際交流会館 3 号館の施設整備費に係る民間金融機関からの長期借入金について
7. 国立大学法人東京外国語大学の中期計画新旧対照表（案）
8. 国立大学法人東京外国語大学授業料その他の費用に関する規程の改正について
9. 令和元年度実施大学機関別認証評価評価結果（案）

IV. 議事内容

審議事項

同日に行われた経営協議会での審議の後、書面にて臨時役員会を開催した。

1. 新年俸制の導入について

新年俸制の導入について、資料 1 を審議した結果、異議なく、これを承認した。

2. 新年俸制の導入に伴う関連規程等の制定・一部改正について

新年俸制の導入に伴う関連規程等の制定・一部改正について、資料 2 を審議した結果、異議なく、これを承認した。

3. 同一労働同一賃金への対応について

同一労働同一賃金への対応について、資料 3 を審議した結果、異議なく、これを承認した。

4. 同一労働同一賃金への対応に伴う関連規程等の一部改正について

同一労働同一賃金への対応に伴う関連規程等の一部改正について、資料 4 を審議した結果、異議なく、これを承認した。

5. 人事院勧告に伴う給与規程等の一部改正について
人事院勧告に伴う給与規程等の一部改正について、資料5を審議した結果、異議なく、これを承認した。
6. 国際交流会館3号館の施設整備費に係る民間金融機関からの長期借入金について
国際交流会館3号館の施設整備費に係る民間金融機関からの長期借入金について、資料6を審議した結果、異議なく、これを承認した。
7. 長期借入金を行う銀行の選定について
長期借入金を行う銀行の選定について、審議した結果、異議なく、これを承認した。
8. 第三期中期計画の変更について
第三期中期計画の変更について、資料7を審議した結果、異議なく、これを承認した。
9. 国立大学法人東京外国語大学授業料その他の費用に関する規程の改正について
国立大学法人東京外国語大学授業料その他の費用に関する規程の改正について、資料8を審議した結果、異議なく、これを承認した。
10. 令和元年度実施大学機関別認証評価評価結果（案）について
令和元年度実施大学機関別認証評価評価結果（案）について、資料9を審議した結果、異議なく、これを承認した。